[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  мая  2019 г.                                                                                             № 26

Об  организации  публичных  слушаний

для обсуждения проекта решения Рязанской
городской  Думы  «Об  изменении  части
границ  муниципального  образования -

городской  округ  город  Рязань»
В целях обеспечения подготовки и проведения публичных слушаний для обсуждения проекта решения Рязанской городской Думы «Об изменении части границ муниципального образования - городской округ город Рязань»,                   рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани от 06.05.2019                                         № 03/1/1/1-05/1545-Исх, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 10.04.2008             № 48-I, постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.04.2019 № 25 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Рязанской городской Думы «Об изменении части границ муниципального образования - городской округ город Рязань», постановляю:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Рязанской городской Думы «Об изменении части границ муниципального образования - городской округ город Рязань» согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму итогового документа публичных слушаний по проекту решения Рязанской городской Думы «Об изменении части границ муниципального образования - городской округ город Рязань» согласно приложению № 2.

3. Назначить председателем публичных слушаний заместителя главы администрации города Рязани Савина С.А.

4. Назначить секретарем публичных слушаний главного специалиста - землеустроителя отдела формирования земельных участков управления земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани Буцких А.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по градостроительной деятельности и землепользованию Рязанской городской Думы (Дейнего С.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               Ю.В. Рокотянская
2
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                               к постановлению

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

                                                                       от 06 мая 2019 г. № 26
План мероприятий
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту

решения Рязанской городской Думы «Об изменении части границ

 муниципального образования - городской округ город Рязань»
	№ пп
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Прием письменных предложений по проекту решения Рязанской городской Думы «Об изменении части границ муниципального образования - городской округ город Рязань»
	с 06.05.2019 до 14.05.2019
	администрация города Рязани

	2.
	Составление списка участников, выступающих на публичных слушаниях
	по 13.05.2019
	секретарь публичных слушаний

	3.
	Уведомление о включении в список выступающих на публичных слушаниях, согласование темы, времени предполагаемых выступлений
	по 13.05.2019
	секретарь публичных слушаний

	4.
	Подготовка проекта итогового документа публичных слушаний
	по 13.05.2019
	секретарь публичных слушаний

	5.
	Регистрация участников публичных слушаний
	14.05.2019
	администрация города Рязани

	6.
	Проведение публичных слушаний
	14.05.2019
	администрация города Рязани

	7.
	Прием дополнительных предложений, озвученных участниками публичных слушаний в ходе публичных слушаний
	по 17.05.2019
	администрация города Рязани

	8.
	Оформление протокола публичных слушаний
	по 21.05.2019
	секретарь публичных слушаний

	9.
	Подготовка итогового документа публичных слушаний
	до 21.05.2019
	администрация города Рязани

	10.
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	до 22.05.2019
	администрация города Рязани

	11.
	Направление заключения о результатах публичных слушаний в Рязанскую городскую Думу
	до 22.05.2019
	администрация города Рязани

	12.
	Опубликование заключения о результатах публичных слушаний, размещение на официальном сайте администрации города Рязани в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	по

22.05.2019
	администрация города Рязани

2
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                     к постановлению

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

                                                                         от 06 мая 2019 г. № 26
ФОРМА ИТОГОВОГО ДОКУМЕНТА

 публичных слушаний по проекту решения Рязанской городской Думы

«Об изменении части границ муниципального образования -
городской округ город Рязань»
Итоговый документ публичных слушаний
Публичные слушания назначены постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.04.2019 № 25                       «О проведении публичных слушаний по проекту решения Рязанской городской Думы «Об изменении части границ муниципального образования - городской округ город Рязань».
Тема публичных слушаний - обсуждение проекта решения Рязанской городской Думы «Об изменении части границ муниципального образования - городской округ город Рязань».
Инициатор публичных слушаний - глава администрации города Рязани.
Дата проведения - 14 мая 2019 года.
Время проведения - 18 часов.
Место проведения - административное здание по адресу: г. Рязань,                           ул. Радищева, д. 28, малый зал.
	№
пп
	Сведения о лице, внесшем замечание, предложение
	Дата внесения замечания или предложения
	Содержание замечания, предложения
	Раздел, подраздел, пункт, подпункт, абзац по тексту проекта
	Примечание

	1.

	2.